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AGRUPACIÓN

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 31213 NO MUSAS HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

2 31167
COLECTIVO
SOMOS LOS
MEDIOS

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

3 31178
LIVE ACTS
BOGOTÁ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

4 30932
CORPORACIÓN
ARTÍSTICA JERA
DANZAS

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

5 31142 VAGOS COLOMBIA HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

6 30915
VENENOS DE LA
CORONA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE REALIZÓ MÁS DE UN REGISTRO EN
PLATAFORMA CON LA MISMA OBRA O ESPECTÁCULO EN ESTA
INVITACIÓN, POR LO TANTO, ESTA PROPUESTA SE INHABILITA,
TENIENDO EN CUENTA EL NUMERAL 1 DE LAS CAUSALES PARA NO
SER INHABILITADA. EN TAL SENTIDO, SE ENTIENDE COMO
DEFINITIVO EL ÚLTIMO REGISTRO, ES DECIR, LA PROPUESTA
CON CÓDIGO 30922.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

7 30917
VENENOS DE LA
CORONA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE REALIZÓ MÁS DE UN REGISTRO EN
PLATAFORMA CON LA MISMA OBRA O ESPECTÁCULO EN ESTA
INVITACIÓN, POR LO TANTO, ESTA PROPUESTA SE INHABILITA,
TENIENDO EN CUENTA EL NUMERAL 1 DE LAS CAUSALES PARA NO
SER INHABILITADA. EN TAL SENTIDO, SE ENTIENDE COMO
DEFINITIVO EL ÚLTIMO REGISTRO, ES DECIR, LA PROPUESTA
CON CÓDIGO 30922.

8 30920
VENENOS DE LA
CORONA

NO
HABILITADA

EL PARTICIPANTE REALIZÓ MÁS DE UN REGISTRO EN
PLATAFORMA CON LA MISMA OBRA O ESPECTÁCULO EN ESTA
INVITACIÓN, POR LO TANTO, ESTA PROPUESTA SE INHABILITA,
TENIENDO EN CUENTA EL NUMERAL 1 DE LAS CAUSALES PARA NO
SER INHABILITADA. EN TAL SENTIDO, SE ENTIENDE COMO
DEFINITIVO EL ÚLTIMO REGISTRO, ES DECIR, LA PROPUESTA
CON CÓDIGO 30922.

9 30922
VENENOS DE LA
CORONA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

10 31190
EL PUNTO
(CONCIERSKAZO
FEST)

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

11 31177 BLOODY DEATH HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

12 31106
FESTIVAL SUBA
ROCK Y METAL

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

13 30873
ELEMENTOS EN
MOVIMIENTO

NO
HABILITADA

LAS CERTIFICACIONES DE RESIDENCIA DE CADA UNO DE LOS
PARTICIPANTES NO CORRESPONDE A UNA INICIATIVA DE LA
SUBDIRECCIÓN DE EQUIPAMIENTOS CULTURALES (SE RELACIONA
EL PDE EN SU VERSIÓN 2021), POR LO QUE LA PROPUESTA SE
INHABILITA, TODA VEZ QUE NO CUMPLE CON EL NUMERAL 2 DE
LAS CAUSALES PARA NO SER HABILITADO DE LA INVITACIÓN
CULTURAL.

14 31149
TEJEDORES DE
SOCIEDAD

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

15 31098
BALTIKA
RECORDS

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

16 30407
MEMBRANA
KALAVERA

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO CUMPLE CON EL TIEMPO MÍNIMO REQUERIDO
PARA EL DESARROLLO DEL EVENTO (AL MENOS 4 HORAS DE
ACTIVIDADES ARTÍSTICAS.), INCUMPLIENDO CON EL NUMERAL 1
DE LAS CAUSALES PARA NO SER HABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

17 30814 SOUL IN HATE HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

18 31139 SOUND CITY
NO
HABILITADA

LOS ENLACES DE LAS FOTOGRAFÍAS Y VIDEOS NO ESTÁN DE
LIBRE ACCESO, INCUMPLIENDO LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL
3 DE LAS CAUSALES PARA NO SER HABILITADO ESTABLECIDAS
EN LA INVITACIÓN, YA QUE PARTE INTEGRAL DE LOS ENLACES
ES QUE SEAN DE LIBRE CONSULTA.

19 30818
LOS HERMANOS
DE NADIE

NO
HABILITADA

LOS ENLACES DEL PORTAFOLIO DE PIEZAS GRÁFICAS Y DE
FOTOGRAFÍAS DE LA OBRA SE ENCUENTRAN RESTRINGIDOS, POR
LO QUE LA PROPUESTA QUEDA INHABILITADA, EN ATENCIÓN A
LA CAUSAL DE INHABILIDAD NUMERAL 3 "EL MATERIAL
APORTADO NO PERMITE SU LECTURA, VISUALIZACIÓN,
REPRODUCCIÓN O REVISIÓN COMPLETA DEL CONTENIDO".
ADEMÁS, LA PROPUESTA NO CUMPLE CON EL TIEMPO MÍNIMO
REQUERIDO PARA EL DESARROLLO DEL EVENTO (AL MENOS 4
HORAS DE ACTIVIDADES ARTÍSTICAS.), INCUMPLIENDO CON EL
NUMERAL 1 DE LAS CAUSALES PARA NO SER HABILITADO. POR
ÚLTIMO, LA CERTIFICACIÓN DE RESIDENCIA NO CORRESPONDE A
UNA INICIATIVA DE LA SUBDIRECCIÓN DE EQUIPAMIENTOS
CULTURALES.

20 31117 LOMAS HOT
NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO PRESENTA LOS FORMATOS DE DECLARACIÓN
JURAMENTADA DE LUGAR DE RESIDENCIA DE TODOS LOS
INTEGRANTES DE LA AGRUPACIÓN, POR LO QUE LA PROPUESTA
QUEDA INHABILITADA EN LÍNEA CON EL NUMERAL 2 DE
CAUSALES PARA NO SER HABILITADO (EL PARTICIPANTE NO
APORTÓ LA TOTALIDAD DE LOS DOCUMENTOS Y DATOS
SOLICITADOS.) EL REQUISITO, DE OBLIGATORIO
CUMPLIMIENTO, ESTABLECE QUE SE DEBE PRESENTAR ESTE
DOCUMENTO "DE LA PERSONA NATURAL O DEL REPRESENTANTE
DESIGNADO Y DE CADA UNO DE LOS INTEGRANTES DE LA
AGRUPACIÓN RESIDENTES EN BOGOTÁ."

21 31200 CANNABIOSFERA HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

22 31091
FESTIVAL CUIDA
NATURA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

23 31138 BREAKMONZ CREW HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

24 31193
COLECTIVO
RAPJUDESCO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

25 31189
SALSA BRAVA
DANCEHALL
PICANTE

NO
HABILITADA

NO SE PRESENTAN LOS DOCUMENTOS DE IDENTIDAD DE LOS
DEMÁS MIEMBROS DE LA AGRUPACIÓN QUE ACOMPAÑAN A LA
REPRESENTANTE LEGAL (QUE SÍ PRESENTA DOCUMENTO), POR LO
QUE LA PROPUESTA SE INHABILITA, TODA VEZ QUE NO CUMPLE
CON EL NUMERAL 2 DE LAS CAUSALES PARA NO SER HABILITADO
DE LA INVITACIÓN CULTURAL, YA QUE SE SOLICITA "ADJUNTAR
LA COPIA DE LOS DOCUMENTOS DE IDENTIFICACIÓN DEL
REPRESENTANTE DESIGNADO Y DE CADA UNO DE LOS
INTEGRANTES DE LA AGRUPACIÓN."

PERSONA JURÍDICA

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 31195
FUNDACIÓN COMPAÑIA
COLOMBIANA DE DANZA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
HABILITANTES DE ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

2 31129
CORPORACION KURARE
ARTE CIENTÍFICO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
HABILITANTES DE ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

3 31100
CORPORACIÓN DE
ARTES Y CULTURA
ACTO LATINO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
HABILITANTES DE ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

4 30423 LA CARPA CIRCO
NO
HABILITADA

EL ENLACE DEL PORTAFOLIO DE PIEZAS GRÁFICAS SE
ENCUENTRA RESTRINGIDO, POR LO QUE LA PROPUESTA
QUEDA INHABILITADA, EN ATENCIÓN A LA CAUSAL DE
INHABILIDAD NUMERAL 3 "EL MATERIAL APORTADO NO
PERMITE SU LECTURA, VISUALIZACIÓN, REPRODUCCIÓN O
REVISIÓN COMPLETA DEL CONTENIDO". ADEMÁS, LA
PROPUESTA NO CUMPLE CON EL TIEMPO MÍNIMO REQUERIDO
PARA EL DESARROLLO DEL EVENTO (AL MENOS 4 HORAS DE
ACTIVIDADES ARTÍSTICAS.), INCUMPLIENDO CON EL
NUMERAL 1 DE LAS CAUSALES PARA NO SER HABILITADO.

5 30774 CULTURE UNITED HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
HABILITANTES DE ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

6 30939 DIEZ CERO UNO HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
HABILITANTES DE ESTA INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

7 31140 STAFFCREWLOGISTICA
NO
HABILITADA

EL PROPONENTE NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA PARA ESTA INVITACIÓN
(3 AÑOS), TODA VEZ QUE EN EL CERTIFICADO MERCANTIL
QUE PRESENTA SE INDICA QUE CUENTA CON MATRÍCULA
DESDE MAYO DEL 2023, INCUMPLIENDO CON EL NUMERAL 1
DE LAS CAUSALES PARA NO SER HABILITADO.
ADICIONALMENTE, NO SE PRESENTA CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y REPRESENTACIÓN LEGAL SINO CERTIFICADO
MERCANTIL, POR LO QUE EN ÉSTE NO SE INDICA EL
NOMBRE DE LA PERSONA EN QUIEN RECAE LA
REPRESENTACIÓN LEGAL, HACIENDO IMPOSIBLE ESTABLECER
NI IDENTIFICAR AL REPRESENTANTE LEGAL DE LA PERSONA
JURÍDICA INSCRITA CON LA INFORMACIÓN Y DOCUMENTOS
ADICIONALES QUE IDENTIFIQUEN AL REPRESENTANTE
LEGAL. POR ÚLTIMO, TAMPOCO PRESENTAN DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DEL REPRESENTANTE LEGAL, INCUMPLIENDO CON
LO ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 2 DE LAS CAUSALES PARA
NO SER HABILITADO, TODA VEZ QUE EL REQUISITO DE
DOCUMENTO DE IDENTIDAD ESTABLECE QUE SE
DEBE"ADJUNTAR LA COPIA DEL DOCUMENTO DE
IDENTIFICACIÓN DEL REPRESENTANTE LEGAL DE LA
PERSONA JURÍDICA.".

8 31080
FUNDACIÓN ESCUELA
SUPERIOR DE ARTE Y
TECNOLOGÍA ESARTEC

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
HABILITANTES DE ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

9 31212
FUNDACIÓN CULTURAL
REKEBRA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES
HABILITANTES DE ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

PERSONA NATURAL

# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

1 30577

ARIEL
FERNANDO
GUTIÉRREZ
GARCÍA

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO CUMPLE CON EL MÍNIMO DE TIEMPO REQUERIDO
(AL MENOS 4 HORAS DE ACTIVIDADES ARTÍSTICAS), NI CON EL
MÍNIMO DE TRES (3) EDICIONES ANTERIORES, POR LO QUE QUEDA
INHABILITADA TODA VEZ QUE LA INICIATIVA NO CUMPLE CON LO
ESTABLECIDO EN EL NUMERAL 1 DE LAS CAUSALES PARA NO SER
INHABILITADO.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

2 31071

FABIÁN
ALBERTO
ESPINEL
RONCANCIO

NO
HABILITADA

EL ENLACE DE LAS FOTOGRAFÍAS SE ENCUENTRA RESTRINGIDO,
POR LO QUE LA PROPUESTA QUEDA INHABILITADA, EN ATENCIÓN
AL NUMERAL 3 DE LAS CAUSALES PARA NO SER HABILITADO "EL
MATERIAL APORTADO NO PERMITE SU LECTURA, VISUALIZACIÓN,
REPRODUCCIÓN O REVISIÓN COMPLETA DEL CONTENIDO".

3 30910

JHOJAN
ALBERTO
GUTIERREZ
IPUZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

4 30897
MANUEL
VELOSA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

5 30380
EVER HAUER
ROZO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

6 31083
LUIS FELIPE
MORENO
MENDOZA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

7 31208 DERLY VIANA HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

8 30799
LEONEL
ROJAS
ALVAREZ

NO
HABILITADA

SE IDENTIFICA QUE UNA DE LAS AGRUPACIONES (PR1MAL) QUE
HARÁN PARTE DEL EVENTO PROPUESTA HARÁ PARTE DE OTRO
EVENTO EN EL MARCO DE OTRA PROPUESTA PRESENTADA A LA
PRESENTE INVITACIÓN (30898), POR LO QUE LA PROPUESTA
QUEDA INHABILITADA DE ACUERDO AL NUMERAL 1 DE LAS
CAUSALES PARA NO SER HABILITADA, DEBIDO A QUE SE
ENCUENTRA INCUMPLIMIENTO CON EL CONSIDERANDO DE, "LOS
ARTISTAS, COLECTIVOS (INCLUYENDO SUS MIEMBROS) O PERSONAS
JURÍDICAS PODRÁN POSTULARSE SÓLO CON UN (1) EVENTO EN LA
PRESENTE INVITACIÓN. LA PRESENCIA DE MÁS DE UNA
POSTULACIÓN SERÁ CAUSAL DE INHABILIDAD DE TODAS LAS
PROPUESTAS PRESENTADAS.".

9 31094

HEMERSON
DANIEL
RODRIGUEZ
ARDILA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

10 30867
DAVID
HERNÁNDEZ
SALAZAR

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.



# CÓDIGO NOMBRE
ESTADO
ACTUAL

OBSERVACIÓN

11 30911
MARGARITA
VALDERRAMA

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO CUMPLE CON EL TIEMPO MÍNIMO REQUERIDO
PARA EL DESARROLLO DEL EVENTO (AL MENOS 4 HORAS DE
ACTIVIDADES ARTÍSTICAS.), YA QUE SE INDICAN 15 ARTISTAS
EN ESCENA CON 10 MINUTOS PARA CADA UNO, INCUMPLIENDO CON
EL NUMERAL 1 DE LAS CAUSALES PARA NO SER HABILITADO.

12 31120

JAIRO
ALEXANDER
PORRAS
GUTIÉRREZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

13 31061

MIGUEL
ANDRES
ORTEGA
QUINTERO

NO
HABILITADA

LA CARPETA DE LOS VÍDEOS QUE SE RELACIONA A TRAVÉS DEL
ENLACE SE ENCUENTRA VACÍA, POR LO QUE LA PROPUESTA QUEDA
INHABILITADA, EN ATENCIÓN AL NUMERAL 3 DE LAS CAUSALES
PARA NO SER HABILITADO "EL MATERIAL APORTADO NO PERMITE
SU LECTURA, VISUALIZACIÓN, REPRODUCCIÓN O REVISIÓN
COMPLETA DEL CONTENIDO".

14 30954

JHONATHAN
ANDRES
BERNAL
SOLANO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

15 30898

JAVIER
ANDRES
CARMONA
QUINTERO

NO
HABILITADA

SE IDENTIFICA QUE UNA DE LAS AGRUPACIONES (PR1MAL) QUE
HARÁN PARTE DEL EVENTO PROPUESTA HARÁ PARTE DE OTRO
EVENTO EN EL MARCO DE OTRA PROPUESTA PRESENTADA A LA
PRESENTE INVITACIÓN (30799), POR LO QUE LA PROPUESTA
QUEDA INHABILITADA DE ACUERDO AL NUMERAL 1 DE LAS
CAUSALES PARA NO SER HABILITADA, DEBIDO A QUE SE
ENCUENTRA INCUMPLIMIENTO CON EL CONSIDERANDO DE, "LOS
ARTISTAS, COLECTIVOS (INCLUYENDO SUS MIEMBROS) O PERSONAS
JURÍDICAS PODRÁN POSTULARSE SÓLO CON UN (1) EVENTO EN LA
PRESENTE INVITACIÓN. LA PRESENCIA DE MÁS DE UNA
POSTULACIÓN SERÁ CAUSAL DE INHABILIDAD DE TODAS LAS
PROPUESTAS PRESENTADAS.".

16 31058

DIEGO
GEOVANNY
CACERES
MIRANDA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

17 30906
FELIPE
RODRIGUEZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.
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18 31218

JUAN
SEBASTIÁN
MEJÍA
RAMIREZ

NO
HABILITADA

EL ENLACE DE LAS FOTOGRAFÍAS SE ENCUENTRA RESTRINGIDO,
POR LO QUE LA PROPUESTA QUEDA INHABILITADA, EN ATENCIÓN
AL NUMERAL 3 DE LAS CAUSALES PARA NO SER HABILITADO "EL
MATERIAL APORTADO NO PERMITE SU LECTURA, VISUALIZACIÓN,
REPRODUCCIÓN O REVISIÓN COMPLETA DEL CONTENIDO".

19 31216
CAMILO
ANDRES
NUÑEZ OLIS

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA PRESENTADA NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE
EDICIONES ANTERIORES MÍNIMAS REQUERIDAS PARA ESTA
INVITACIÓN (3 EDICIONES), TODA VEZ QUE EN EL FORMULARIO
DE LA PROPUESTA SE INDICA QUE EL EVENTO LLEVA DOS (2)
VERSIONES PREVIAS, INCUMPLIENDO CON EL NUMERAL 1 DE LAS
CAUSALES PARA NO SER HABILITADO.

20 31207
NICOLAS
MOSQUERA
RAMIREZ

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

21 31209
JULIAN DAZA
DAZA USA

NO
HABILITADA

LA PROPUESTA NO PRESENTA EL NÚMERO MÍNIMO DE FOTOGRAFÍAS
REQUERIDAS (3), POR LO QUE LA PROPUESTA QUEDA
INHABILITADA EN LÍNEA CON EL NUMERAL 2 DE CAUSALES PARA
NO SER HABILITADO.

22 31182
ALEXANDER
VELOSA

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

23 31090

JULIAN
ANDRES
GOMEZ
PARAMO

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.

24 31211
RAUL ANDRES
SAAVEDRA
GUZMAN

HABILITADA
LA PROPUESTA CUMPLE CON LAS CONDICIONES HABILITANTES DE
ESTA INVITACIÓN CULTURAL.


